
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 260 - GRATUIT

"QUARTE" DU LUNDI 16 FEVRIER 2026 
PARIS-VINCENNES - PRIX DE L'HIPPODROME D'ANGERS-ECOUFLANT 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE  
46 000 EUROS ( ENV. 30 000 000 F CFA ) - 2 850 METRES

SANDOKAN (15) a déjà vaincu à Vincennes cet hiver, sur 2 100 mètres, et vient également de s'illustrer 
sur le parcours du jour. Fredrik Persson en fait son meilleur atout parmi ses trois représentants en lice. 
Confié à Matthieu Abrivard, il peut frapper un grand coup. Benjamin Rochard apprécie COMPETIVO (13). 
Si le pilote parvient à canaliser son partenaire, il ne sera pas loin du compte. GOODWIN ZET (6) devançait 
notre préféré le 27 janvier ici même. Mieux vaut oublier son récent échec, où il n'a pas eu la bonne course, 
et le reprendre. FUSION EAGRA (3) s'est illustré sur le parcours dès son premier essai à Vincennes. 
Même si l'opposition est plus relevée, il peut tirer son épingle du jeu. KING GEORGES (11) est l'une des 
rares cartouches tricolores. Dans un bon jour, il n'a pas grand-chose à envier à ses rivaux. KAXIG IN (14), 
titulaire du meilleur chrono sur le parcours, JOSS AIMEF (16) et KOALA BLUE (12), qui déçoivent  
rarement, sont également des possibilités.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU SAMEDI 14 FEVRIER 2026 : 13 - 9 - 1  NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""QUARTE" DU JEUDI 12/02/2026 
  - Arrivée : 14 - 11 - 12 - 15  
  - NPO : 0  NP : 5 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 6 - 8 
    SUITE DE L’ARRIVÉE 
   - 5è       :    10  HÉROS DES MOTTES  
   - 6è       :      7  HARRY LE BEAU   
   - 7è       :      1  HAIDA SAUTONNE   
   - 8è      :       4  GOLDEN VISAIS     
   - 9è       :      3  HONEY KING 
   - 10è     :    13  IDÉAL SAN LEANDRO 

Ordre                       :   253 500 F (183 G)  

Désordre                 :    4 500 F (14 589 G)  

Tierce vénant          :    2 000 F (4 309 G)  

Couplé Gagnant     :   32 500 F (462 G)           

Couplé Placé A       :   8 000 F (945 G)                  

Couplé Placé B       :   1 000 F (5 342 G)               

Couplé Placé C       :   4 500 F (1 664 G)               

Masse à partager   :    120 659 000 F

Masse à partager    :   35 405 000 F

 1 - JUBII VANG : Après de probant débuts sur la 
grande piste en fin d'année (3e sur 2 700 m), il vient 
d'échouer sur le parcours du jour, en se montrant  
peut-être trop offensif. Il a certes rassuré à Agen, mais 
l'opposition est tout autre ici et il va falloir jouer serré.  
A glisser éventuellement en fin de combinaison. 
2 - GLOBAL ENJOY : Pour ses débuts à Vincennes et 
sur le sol français, Fredrik Persson a choisi une 
épreuve au trot monté. Rapidement disqualifié, il a 
montré sa forme en retrait. Le professionnel suédois, 
qui ne présente pas moins de trois partants, l'estime  
inférieur à ses deux autres élèves. Dans un second choix. 
3 - FUSION EAGRA : Ce trotteur suédois, issu de 
Django Riff, a bien tenu sa partie sur le parcours du jour 
pour ses débuts à Vincennes (3e). L'opposition est plus 
consistante ici. Mais le chrono était satisfaisant (1'13"5) 
et il déçoit rarement déferrer. François Lagadeuc va le 
découvrir. Chance régulière. 
4 - KLINGER : Depuis son arrivée en France, il y a un 
peu moins d'un an, il obtient ses meilleurs résultats au 
trot monté, avec notamment un accessit d'honneur sur 
le parcours du jour. Son mentor ne l'annonce pas à cent 
pour cent et le laisse d'ailleurs ferré cette fois-ci.  
Attendons de meilleures occasions. 
5 - PURE ATLAS : Il a compromis ses chances au  
signal lors de ses deux premiers essais à Vincennes, 
en ce début d'année. Entre-temps, il s'est imposé de 
bout en bout à Mauquenchy ! Son potentiel ne fait 
aucun doute. Mais il jouera à nouveau l'essentiel de ses 
chances dans les premiers mètres. Un coup de poker. 
6 - GOODWIN ZET : Venu pour le meeting d'hiver, ce 
trotteur scandinave a pris deux troisièmes places en six 
tentatives à Vincennes, dont une sur le tracé du jour. 
Ce jour-là, il devançait plusieurs de ses rivaux du jour. 
Il faut oublier son récent échec, il a connu un parcours 
exécrable. On le reprend volontiers. 
7 - HASHTAG SIMONI : Lui d'ordinaire si régulier (huit 
accessits en douze apparitions à Vincennes), s'est 
montré fautif lors de ses quatre dernières tentatives, le 
plus souvent au signal. Son mentor nous assure de sa 
bonne condition physique. Difficile cependant d'être  
affirmatif compte tenu de son passif récent. Pas évident. 
8 - MAX OCCAGNES : En trois apparitions à Vincennes, 
il n'a pu faire mieux qu'une cinquième place (2100 m). 
Pas revu depuis fin novembre, son mentor l'annonce 
toutefois opérationnel niveau condition physique. Il 
manque de références sur longues distances et reste 
délicat à la volte. Tout bon ou tout mauvais. 

9 - INVISIBLE SUN : Après trois tentatives sous la selle 
pour sa découverte de Vincennes, avec deux succès 
à la clé, dont un sur le parcours, il vient de s'y montrer 
fautif pour son premier essai au sulky. Son mentor ne 
doute pas de ses capacités attelées. Notons toutefois 
que c'est le seul 8 ans au départ. Possible sans plus. 
10 - NOT FOR SALE : Après deux échecs à Vincennes, 
sur le parcours du jour, il a brillamment remis les pendules 
à l'heure à Lyon, en profitant d'un engagement en or. 
Difficile de situer avec précision son potentiel sur la 
grande piste. Notons que son mentor le confie cette fois 
à Franck Nivard. A ne pas négliger. 
11 - KING GEORGES : Après avoir démarré sa carrière 
aux ordres de "JMB", il a rejoint l'effectif de Damien 
Bonne mi-2024. Il évolue la plupart du temps sur la 
grande piste et compte notamment une victoire sur le 
parcours du jour. Il a joué de malchance récemment et 
son mentor lui maintient sa confiance. On garde. 
12 - KOALA BLUE : Il a de l'expérience à Vincennes 
et s'est classé quatrième lors de son unique apparition 
sur le parcours du jour. Il a bénéficié d'un break en fin 
d'année et s'est honorablement comporté pour ses 
deux premières sorties 2026. Il fait toujours de son 
mieux. Un accessit entre dans ses cordes. 
13 - COMPETIVO : Ce trotteur suédois, fils de Bord 
Parker, alterne les deux spécialités cet hiver, montrant 
notamment son aptitude au parcours du jour. Son  
potentiel est certain, mais il ne devra pas se montrer 
trop tendu s'il veut aller au bout lundi. Benjamin  
Rochard le connaît et compte sur lui. On y croit. 
14 - KAXIG IN : Ce trotteur scandinave, issu de Ready 
Cash, collectionne les accessits depuis son arrivée sur 
notre sol et a déjà bien fait sur le parcours du jour (4e), 
où il affiche d'ailleurs le meilleur chrono du lot (1'12"5). 
Il est peut-être un peu juste pour envisager la gagne. 
Mais sa place est encore à l'arrivée. 
15 - SANDOKAN  : Il s'est imposé à Vincennes dès sa 
deuxième apparition sur la piste (2 100 m) et a confirmé 
ses bonnes dispositions en se plaçant sur le parcours 
du jour. Son mentor, qui a trois partants dans ce 
Quinté+, en fait sa meilleure chance. Il possède vitesse 
et tenue et sait tout faire. Base conseillée. 
16 - JOSS AIMEF : Après avoir démarré sa carrière 
dans le Sud-Ouest sous la baguette d'Eric Audebert, 
ce sujet de qualité a rejoint les boxes de Pierre-Yves 
Verva cet automne. Même s'il n'a jamais gagné à  
Vincennes, il y déçoit rarement. Il va falloir composer 
avec la coalition étrangère. Une place seulement. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



33/1 

53/1 

10/1 

68/1 

29/1 

11/1 

39/1 

24/1 

32/1 

22/1 

9/1 

18/1 

5/1 

12/1 

7/1 

14/1

30/1 

50/1 

13/1 

70/1 

26/1 

12/1 

40/1 

21/1 

35/1 

20/1 

6/1 

17/1 

8/1 

10/1 

4/1 

16/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.6 

H.6 

H.6 

M.6 

M.7 

H.7 

H.7 

H.7 

H.8 

H.6 

H.6 

H.6 

H.6 

H.7 

H.7 

H.7

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M

1.13.20 

0.00.00 

1.13.50 

1.11.20 

1.13.60 

1.10.90 

1.10.60 

1.10.90 

1.13.30 

1.13.70 

1.12.10 

1.11.00 

1.12.70 

1.10.10 

1.10.60 

1.11.30

2.8.6.3.3 

7.6.8.2.0 

3.7.0.4.2 

8.9.8.D.2 

7.1.D.2.1 

0.3.7.D.3 

0.D.D.D.2 

5.1.8.4.4 

D.D.1.1.D 

1.0.9.3.6 

0.D.2.4.0 

6.4.2.5.8 

2.5.7.2.3 

5.9.4.4.2 

4.0.1.9.3 

4.3.3.7.4

109 866 

111 995 

112 233 

114 315 

115 700 

117 776 

126 715 

129 042 

133 073 

133 184 

134 665 

138 205 

145 838 

148 907 

151 889 

152 260

JUBII VANG 

GLOBAL ENJOY 

FUSION EAGRA 

KLINGER  

PURE ATLAS 

GOODWIN ZET 

HASHTAG SIMONI 

MAX OCCAGNES 

INVISIBLE SUN 

NOT FOR SALE 

KING GEORGES 

KOALA BLUE 

COMPETIVO 

KAXIG IN 

SANDOKAN  

JOSS AIMEF

CH. ERIKSSON 

David PERSSON 

E. MARTINSSON 

M. HERLEIKSPLASS 

F. WALLIN 

Antti OJANPERA 

H.E. BONDO 

D. LOCQUENEUX 

H.E. BONDO 

Kevin OSCARSSON 

D. BONNE 

L. BAUDRON 

Daniel WAJERSTEN 

David PERSSON 

David PERSSON 

P.Y. VERVA

F. DESMIGNEUX 

P. VERCRUYSSE 

F. LAGADEUC 

N. BAZIRE 

A.A. CHAVATTE 

A. ANDRE 

A. LAMY 

G. GELORMINI 

F. OUVRIE 

F. NIVARD 

D. BONNE 

D. THOMAIN 

B. ROCHARD 

A. COLLETTE 

M. ABRIVARD 

E. RAFFIN

J. SYD FASTIGHETER  

INVEXBO  

EASY KB  

Jan SVELLO  

GOTE. SMART CENTER  

TALLI-SEDAT  

PURE ISLET  

N. H. DEKKER  

 S. BACKMAN  

TRANS-ACTION  

Ec. OLMENHOF  

M. GUYON 

SRF STABLE  

INVEXBO  

St. David PERSSON  

Ec. DS

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – K. LEBLANC 
4 – M. SASSIER 
5 – L. BAUDRON 
6 – V. MARTENS 
7 – J. FOIN 

  8 – M. IZAAC 
  9 – N. BAZIRE 
10 – CH.A. MARY 
11 – F. TERRY 
12 – J.PH. MONCLIN 
13 – J.M. BAUDOUIN

1 – B. ROCHARD 
2 – E. RAFFIN 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – F. LAGADEUC 
6 – P. PH. PLOQUIN 
7 – A. ANDRE 

HORAIRES

  8 – A. COLLETTE 
  9 – P. Y. VERVA 
10 – A. BARRIER 
11 – D. BONNE 
12 – M. LELIEVRE 
13 – A. LAMY

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 
 

ZONE-TURF.fr                             13 - 3 - 12 - 14 - 15 - 16 - 6 - 11 - 8 

LE PARISIEN                              14 - 11 - 15 - 12 - 5 - 3 - 13 - 8 - 16 

L'ALSACE                                   15 - 14 - 16 - 12 - 11 - 13 - 1 - 9 - 5 

TURFOMANIA                            14 - 10 - 16 - 2 - 1 - 12 - 5 - 9 - 7 

EUROPE 1                                  11 - 14 - 16 - 6 - 7 - 8 - 10 - 9 - 3 

TURF-FR.COM                           15 - 16 - 11 - 14 - 13 - 12 - 3 - 6 - 8 

EQUIDIA                                      13 - 12 - 11 - 14 - 16 - 15 - 9 - 8 - 5 

COURRIER PICARD                   16 - 11 - 15 - 3 - 12 - 14 - 5 - 8 

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 13 – 15 – 16 – 14 – 6 
CLASSE : 3 – 11 – 12 – 5 – 8 
PROGRES : 11 – 9 – 5 – 14 – 1 
REGULARITE :12 – 14 – 16 – 13 – 8

12 – KOALA BLUE 
  8 – MAX OCCAGNES 
10 – NOT FOR SALE 

9 – INVISIBLE SUN 
1 – JUBII VANG 
5 – PURE ATLAS 

4 – KLINGER  
2 – GLOBAL ENJOY 
7 – HASHTAG SIMONI 

ENTRAINEURS EN FORME : 
L. BAUDRON – H.E. BONDO – D. LOCQUENEUX 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – E. RAFFIN – F. LAGADEUC 
FAVORIS : 15 – 13 – 6 – 3 – 11 – 14 – 16

33/1 53/1 10/1 68/1 29/1 32/1 22/1 9/1 18/1 5/1 12/1 7/1 14/111/1 39/1 24/1 

30/1 50/1 13/1 70/1 26/1 35/1 20/1 6/1 17/1 8/1 10/1 4/1 16/112/1 40/1 21/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


