

**1 - JUBII VANG** : Après de probant débuts sur la grande piste en fin d'année (3e sur 2 700 m), il vient d'échouer sur le parcours du jour, en se montrant peut-être trop offensif. Il a certes rassuré à Agen, mais l'opposition est tout autre ici et il va falloir jouer serré. **A glisser éventuellement en fin de combinaison.**

**2 - GLOBAL ENJOY** : Pour ses débuts à Vincennes et sur le sol français, Fredrik Persson a choisi une épreuve au trot monté. Rapidement disqualifié, il a montré sa forme en retrait. Le professionnel suédois, qui ne présente pas moins de trois partants, l'estime inférieur à ses deux autres élèves. **Dans un second choix.**

**3 - FUSION EAGRA** : Ce trotteur suédois, issu de Django Riff, a bien tenu sa partie sur le parcours du jour pour ses débuts à Vincennes (3e). L'opposition est plus consistante ici. Mais le chrono était satisfaisant (1'13"5) et il déçoit rarement déferrer. François Lagadeuc va le découvrir. **Chance régulière.**

**4 - KLINGER** : Depuis son arrivée en France, il y a un peu moins d'un an, il obtient ses meilleurs résultats au trot monté, avec notamment un accessit d'honneur sur le parcours du jour. Son mentor ne l'annonce pas à cent pour cent et le laisse d'ailleurs ferré cette fois-ci. **Attendons de meilleures occasions.**

**5 - PURE ATLAS** : Il a compromis ses chances au signal lors de ses deux premiers essais à Vincennes, en ce début d'année. Entre-temps, il s'est imposé de bout en bout à Mauquenchy ! Son potentiel ne fait aucun doute. Mais il jouera à nouveau l'essentiel de ses chances dans les premiers mètres. **Un coup de poker.**

**6 - GOODWIN ZET** : Venu pour le meeting d'hiver, ce trotteur scandinave a pris deux troisièmes places en six tentatives à Vincennes, dont une sur le tracé du jour. Ce jour-là, il devançait plusieurs de ses rivaux du jour. Il faut oublier son récent échec, il a connu un parcours exécrable. **On le reprend volontiers.**

**7 - HASHTAG SIMONI** : Lui d'ordinaire si régulier (huit accessits en douze apparitions à Vincennes), s'est montré fautif lors de ses quatre dernières tentatives, le plus souvent au signal. Son mentor nous assure de sa bonne condition physique. Difficile cependant d'être affirmatif compte tenu de son passif récent. **Pas évident.**

**8 - MAX OCCAGNES** : En trois apparitions à Vincennes, il n'a pu faire mieux qu'une cinquième place (2100 m). Pas revu depuis fin novembre, son mentor l'annonce toutefois opérationnel niveau condition physique. Il manque de références sur longues distances et reste délicat à la volte. **Tout bon ou tout mauvais.**

**9 - INVISIBLE SUN** : Après trois tentatives sous la selle pour sa découverte de Vincennes, avec deux succès à la clé, dont un sur le parcours, il vient de s'y montrer fautif pour son premier essai au sulky. Son mentor ne doute pas de ses capacités attelées. Notons toutefois que c'est le seul 8 ans au départ. **Possible sans plus.**

**10 - NOT FOR SALE** : Après deux échecs à Vincennes, sur le parcours du jour, il a brillamment remis les pendules à l'heure à Lyon, en profitant d'un engagement en or. Difficile de situer avec précision son potentiel sur la grande piste. Notons que son mentor le confie cette fois à Franck Nivard. **A ne pas négliger.**

**11 - KING GEORGES** : Après avoir démarré sa carrière aux ordres de "JMB", il a rejoint l'effectif de Damien Bonne mi-2024. Il évolue la plupart du temps sur la grande piste et compte notamment une victoire sur le parcours du jour. Il a joué de malchance récemment et son mentor lui maintient sa confiance. **On garde.**

**12 - KOALA BLUE** : Il a de l'expérience à Vincennes et s'est classé quatrième lors de son unique apparition sur le parcours du jour. Il a bénéficié d'un break en fin d'année et s'est honorablement comporté pour ses deux premières sorties 2026. Il fait toujours de son mieux. **Un accessit entre dans ses cordes.**

**13 - COMPETIVO** : Ce trotteur suédois, fils de Bord Parker, alterne les deux spécialités cet hiver, montrant notamment son aptitude au parcours du jour. Son potentiel est certain, mais il ne devra pas se montrer trop tendu s'il veut aller au bout lundi. Benjamin Rochard le connaît et compte sur lui. **On y croit.**

**14 - KAXIG IN** : Ce trotteur scandinave, issu de Ready Cash, collectionne les accessits depuis son arrivée sur notre sol et a déjà bien fait sur le parcours du jour (4e), où il affiche d'ailleurs le meilleur chrono du lot (1'12"5). Il est peut-être un peu juste pour envisager la gagne. **Mais sa place est encore à l'arrivée.**

**15 - SANDOKAN** : Il s'est imposé à Vincennes dès sa deuxième apparition sur la piste (2 100 m) et a confirmé ses bonnes dispositions en se plaçant sur le parcours du jour. Son mentor, qui a trois partants dans ce Quinté+, en fait sa meilleure chance. Il possède vitesse et tenue et sait tout faire. **Base conseillée.**

**16 - JOSS AIMÉ** : Après avoir démarré sa carrière dans le Sud-Ouest sous la baguette d'Eric Audebert, ce sujet de qualité a rejoint les boxes de Pierre-Yves Verva cet automne. Même s'il n'a jamais gagné à Vincennes, il y déçoit rarement. Il va falloir composer avec la coalition étrangère. **Une place seulement.**



# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 260 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "QUARTE" DU LUNDI 16 FEVRIER 2026

PARIS-VINCENNES - PRIX DE L'HIPPODROME D'ANGERS-ECOUFLANT

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE

46 000 EUROS ( ENV. 30 000 000 F CFA ) - 2 850 METRES

SANDOKAN (15) a déjà vaincu à Vincennes cet hiver, sur 2 100 mètres, et vient également de s'illustrer sur le parcours du jour. Fredrik Persson en fait son meilleur atout parmi ses trois représentants en lice. Confié à Matthieu Abrivard, il peut frapper un grand coup. Benjamin Rochard apprécie COMPETIVO (13). Si le pilote parvient à canaliser son partenaire, il ne sera pas loin du compte. GOODWIN ZET (6) devançait notre préféré le 27 janvier ici même. Mieux vaut oublier son récent échec, où il n'a pas eu la bonne course, et le reprendre. FUSION EAGRA (3) s'est illustré sur le parcours dès son premier essai à Vincennes. Même si l'opposition est plus relevée, il peut tirer son épingle du jeu. KING GEORGES (11) est l'une des rares cartouches tricolores. Dans un bon jour, il n'a pas grand-chose à envier à ses rivaux. KAXIG IN (14), titulaire du meilleur chrono sur le parcours, JOSS AIMÉ (16) et KOALA BLUE (12), qui déçoivent rarement, sont également des possibilités.

ARRIVÉE DU "TIERCE" DU SAMEDI 14 FEVRIER 2026 : 13 - 9 - 1 NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "QUARTE" DU JEUDI 12/02/2026

- Arrivée : 14 - 11 - 12 - 15
- NPO : 0 NP : 5
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifiés : 6 - 8

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 10 HÉROS DES MOTTES
- 6è : 7 HARRY LE BEAU
- 7è : 1 HAIDA SAUTONNE
- 8è : 4 GOLDEN VISAIS
- 9è : 3 HONEY KING
- 10è : 13 IDÉAL SAN LEANDRO

### GAINS EN F CFA

Ordre	: 253 500 F (183 G)
Désordre	: 4 500 F (14 589 G)
Tierce vénant	: 2 000 F (4 309 G)
Masse à partager	: 120 659 000 F
Couplé Gagnant	: 32 500 F (462 G)
Couplé Placé A	: 8 000 F (945 G)
Couplé Placé B	: 1 000 F (5 342 G)
Couplé Placé C	: 4 500 F (1 664 G)
Masse à partager	: 35 405 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JUBII VANG	F. DESMIGNEUX	CH. ERIKSSON	J. SYD FASTIGHETER	H.6	2850.M	1.13.20	2.8.6.3.3	109 866	33/1	30/1
2	GLOBAL ENJOY	P. VERCROYSSE	David PERSSON	INVEXBO	H.6	2850.M	0.00.00	7.6.8.2.0	111 995	53/1	50/1
3	FUSION EAGRA	F. LAGADEUC	E. MARTINSSON	EASY KB	H.6	2850.M	1.13.50	3.7.0.4.2	112 233	10/1	13/1
4	KLINGER	N. BAZIRE	M. HERLEIKSPASS	Jan SVELLO	M.6	2850.M	1.11.20	8.9.8.D.2	114 315	68/1	70/1
5	PURE ATLAS	A.A. CHAVATTE	F. WALLIN	GOTE. SMART CENTER	M.7	2850.M	1.13.60	7.1.D.2.1	115 700	29/1	26/1
6	GOODWIN ZET	A. ANDRE	Antti OJANPERA	TALLI-SEDAT	H.7	2850.M	1.10.90	0.37.D.3	117 776	11/1	12/1
7	HASHTAG SIMONI	A. LAMY	H.E. BONDO	PURE ISLET	H.7	2850.M	1.10.60	0.D.D.D.2	126 715	39/1	40/1
8	MAX OCCAGNES	G. GELORMINI	D. LOCQUENEUX	N. H. DEKKER	H.7	2850.M	1.10.90	5.1.8.4.4	129 042	24/1	21/1
9	INVISIBLE SUN	F. OUVRIE	H.E. BONDO	S. BACKMAN	H.8	2850.M	1.13.30	D.D.1.1.D	133 073	32/1	35/1
10	NOT FOR SALE	F. NIVARD	Kevin OSCARSSON	TRANS-ACTION	H.6	2850.M	1.13.70	1.0.9.3.6	133 184	22/1	20/1
11	KING GEORGES	D. BONNE	D. BONNE	Ec. OLMEHOF	H.6	2850.M	1.12.10	0.D.2.4.0	134 665	9/1	6/1
12	KOALA BLUE	D. THOMAIN	L. BAUDRON	M. GUYON	H.6	2850.M	1.11.00	6.4.2.5.8	138 205	18/1	17/1
13	COMPETIVO	B. ROCHARD	Daniel WAJERSTEN	SRF STABLE	H.6	2850.M	1.12.70	2.5.7.2.3	145 838	5/1	8/1
14	KAXIG IN	A. COLLETTE	David PERSSON	INVEXBO	H.7	2850.M	1.10.10	5.9.4.4.2	148 907	12/1	10/1
15	SANDOKAN	M. ABRIVARD	David PERSSON	St. David PERSSON	H.7	2850.M	1.10.60	4.0.1.9.3	151 889	7/1	4/1
16	JOSS AIMEF	E. RAFFIN	P.Y. VERVA	Ec. DS	H.7	2850.M	1.11.30	4.3.3.7.4	152 260	14/1	16/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - K. LEBLANC
- 4 - M. SASSIER
- 5 - L. BAUDRON
- 6 - V. MARTENS
- 7 - J. FOIN
- 8 - M. IZAAC
- 9 - N. BAZIRE
- 10 - CH.A. MARY
- 11 - F. TERRY
- 12 - J.PH. MONCLIN
- 13 - J.M. BAUDOUIN

#### DRIVERS

- 1 - B. ROCHARD
- 2 - E. RAFFIN
- 3 - A. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - F. LAGADEUC
- 6 - P. PH. PLOQUIN
- 7 - A. ANDRE
- 8 - A. COLLETTE
- 9 - P. Y. VERVA
- 10 - A. BARRIER
- 11 - D. BONNE
- 12 - M. LELIEVRE
- 13 - A. LAMY

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	33/1	53/1	10/1	68/1	29/1	11/1	39/1	24/1	32/1	22/1	9/1	18/1	5/1	12/1	7/1	14/1			
TIERCE MAGAZINE	30/1	50/1	13/1	70/1	26/1	12/1	40/1	21/1	35/1	20/1	6/1	17/1	8/1	10/1	4/1	16/1			

ZONE-TURF.fr

13 - 3 - 12 - 14 - 15 - 16 - 6 - 11 - 8

LE PARISIEN

14 - 11 - 15 - 12 - 5 - 3 - 13 - 8 - 16

L'ALSACE

15 - 14 - 16 - 12 - 11 - 13 - 1 - 9 - 5

TURFOMANIA

14 - 10 - 16 - 2 - 1 - 12 - 5 - 9 - 7

EUROPE 1

11 - 14 - 16 - 6 - 7 - 8 - 10 - 9 - 3

TURF-FR.COM

15 - 16 - 11 - 14 - 13 - 12 - 3 - 6 - 8

EQUIDIA

13 - 12 - 11 - 14 - 16 - 15 - 9 - 8 - 5

COURRIER PICARD

16 - 11 - 15 - 3 - 12 - 14 - 5 - 8

### APTITUDES

FORME : 13 - 15 - 16 - 14 - 6

CLASSE : 3 - 11 - 12 - 5 - 8

PROGRES : 11 - 9 - 5 - 14 - 1

REGULARITE : 12 - 14 - 16 - 13 - 8

ENTRAINEURS EN FORME :

L. BAUDRON - H.E. BONDO - D. LOCQUENEUX

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD - E. RAFFIN - F. LAGADEUC

FAVORIS : 15 - 13 - 6 - 3 - 11 - 14 - 16

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 12 - KOALA BLUE
- 8 - MAX OCCAGNES
- 10 - NOT FOR SALE

#### OUTSIDERS

- 9 - INVISIBLE SUN
- 1 - JUBII VANG
- 5 - PURE ATLAS

#### GROS OUTSIDERS

- 4 - KLINGER
- 2 - GLOBAL ENJOY
- 7 - HASHTAG SIMONI

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn